PROCESSO ADMINISTRATIVO: 401175/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO: FMS 033/2021 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GASES (OXIGÊNIO E OXOGÊNIO CARGA) ACONDICIONADOS EM CILINDROS EM 
REGIME DE COMODATO 
PRAZO: 12 (doze) meses 
INÍCIO: 02/07/2021 
TÉRMINO: 01/07/2022 
VALOR ESTIMATIVO: R$ 2.172.545,1000 (Dois milhões, cento e setenta e dois mil, quinhentos e quarenta e 
cinco reais e dez centavos) 

AMPLA PARTICIPAÇÃO 

Item  Descrição UNID QUANT Valor 
unitário Valor total  Marca 

1 

Gás comprimido, nome: oxigênio, aspecto 
físico: incolor, inodoro, fórmula química: o2, 

massa molecular: 31,99 g,mol, grau de 
pureza: